
 ســفر وزیر امــور خارجه بــه ســن‌پطرزبورگ را از چنــد زاویه می‌تــوان به 
بررســی نشســت. نخســتین نگاه اینکه ایران و روســیه در حوزه تعاملات 
دوجانبه همــواره تعاملات خوب و گســترده‌ای با یکدیگر داشــته‌اند. در 
گذشــته همیشــه دیدارهای قابل ملاحظه‌ای بین طرفین وجود داشته 
و تشریک مســاعی در مورد مســائل منطقه‌ای و بین‌المللی هم همیشه 
بخشی از این مناســبات بوده اســت. در شــرایط فعلی هم بیشــتر جنبه 
گرچه  مناسبات دوجانبه در روابط دو کشور در این سفر برجسته است. ا
در حال حاضر به دلیل تحولاتی که اتفاق افتاد و به ویژه تجاوز نظامی که 
آمریکا و اسرائیل به ایران داشتند و شرایط منطقه کاملا متحول و دگرگون 
کرات آقای عراقچی  شده ولی واقعیت این است که مهم‌ترین عنصر مذا
در روســیه مناســبات دوجانبه اســت و البته همین مناســبات دوجانبه 
هم حتما تحت تاثیر ایــن جنگ و تحــولات منطقــه‌ای و بین‌المللی قرار 
دارد. در مورد موضوع میانجی‌گری‌ هم روس‌ها از قبل اعلام کرده بودند 
که برای اینکه در این زمینه وارد شــوند تمایل و آمادگی لازم را دارند. ولی 
گرچه این میانجی‌گری ممکن است با استقبال  نکته مهم این است که ا
تهران هــم مواجه شــود ولی طــرف مقابــل یعنــی آمریکایی‌هــا تمایلی به 
پذیرش روسیه به عنوان میانجی ندارند. به این دلیل که در این مناقشه 
روسیه را بازیگری تصور می‌کند که به هر حال منافع، نگاه و مواضعش به 
ایران نزدیک‌تر است. در عین حال به هر حال تضادهای جدی هم بین 
آمریکا و روســیه وجود داشــته اســت. در مجموع نگاه منفی آمریکایی‌ها 
نســبت به روس‌ها عمــاً مانــع از آن می‌شــود کــه بخواهنــد روســیه را به 
عنــوان میانجــی در ایــن زمینه بپذیرنــد. روس‌ها در گذشــته هم نشــان 
گــر قرار اســت توافقی بیــن ایران و  داده‌اند به عنــوان یک قــدرت بزرگ، ا
آمریکا حاصل شود، به ویژه در خصوص مسئله هسته‌ای، در این زمینه 
نقش‌آفرینی خواهند کرد و در جریان برجام این نقش را ایفا کرده بودند. 
اظهارات آقای عراقچــی در مورد روســیه نیز از همان جهت اســت که دو 
کشور روابط بســیار نزدیک و تعاملات سیاسی بهم پیوســته‌ای در حوزه 
مســائل دوجانبــه و مســائل منطقــه‌ای و بین‌المللــی دارند. بــه هر حال 
مواضع و نگاه ایران روســیه در مورد بسیاری از مســائلی که در غرب آسیا 
اتفاق می‌افتد و حتی در مسائل بین‌المللی تقریبا یکسان و همسو است، 
گر در خصوص مسائل مرتبط با آینده و چشم‌انداز آنچه که در  بنابراین ا
منطقه اتفاق خواهد افتاد تعامل و گفت‌وگو باشد، بدین معنا نیست که 
ایران زیر سایه روسیه قرار بگیرد یا مواضع خودش را با روسیه هماهنگ 
کند بلکه به معنای تشریک مســاعی و رایزنی‌های گسترده بین دو کشور 
است. ضمن اینکه ایران از ظرفیت‌های روسیه در جریان جنگ گذشته 
استفاده‌های قابل ملاحظه‌ای کرده و در جریان همین جنگ مهم‌ترین 
حامی بین‌المللی ایران روسیه بود و مهم‌ترین کشوری که به شکل علنی 
و مســتقیم بارها تجاوز آمریکا و اســرائیل به ایران را محکــوم کرد روس‌ها 
بودند. در عین حال روس‌ها بر حق مسلم غنی‌سازی اورانیوم در ایران و 
حمایت از برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای ایران به شکل علنی پافشاری کرده 
و در شورای امنیت هم در قطعنامه ضد ایرانی به نفع ایران رای دادند و 
به همراه چین قطعنامه ضد ایرانی را که توسط بحرین و کشورهای عربی 
ارائه شــده بود وتو کردند. لذا در شــرایط فعلــی اســتفاده از ظرفیت‌های 
روسیه در مسائل منطقه و بین‌المللی قطعا می‌تواند در دستور کار ایران 

قرار داشته باشد.

مناسبات ایران و روسیه 

سخــن روز

 شعیب بهمن
 کارشناس مسائل روسیه

گر نگوییم حیاتی‌ترین اما   آرمان ملی- حمید شــجاعی: اینترنت امروز ا
یکی از ضروری‌تریــن ابزارهایی اســت که مورد اســتفاده جامعه قــرار گرفته و 
تفاوتی هم نمی‌کند با چه سطح تحصیلات، شغل، درآمد یا در چه مکانی از 
آن استفاده می‌شود. واقعیت این است که قطع اینترنت همواره تهدیدات و 
کمیت،  تاثیرات مخرب خود را با هزینه‌های گزافی بر جامعه و روی دست حا
گر تا دیــروز مطالبات  دولت و کســب و کارهای خرد و کلان گذاشــته اســت. ا
مردم حــول محور رفــع فیلترینگ از برخی شــبکه‌های اجتماعی پــر طرفدار 
کنون با توجه به تحولات چند وقت  گرام می‌چرخید، ا همچون تلگرام و اینستا
اخیر سطح مطالبات تغییر کرده و پایین‌تر آمده است. امروز همین که مردم 
بتوانند از اینترنت بین‌المللی استفاده کنند مطالباتشان محقق شده است. 
کمیت و  یعنی به فراخور شرایط و زمان این حداقلی‌ترین مطالبه مردم از حا
دولت است. البته شــکی نیســت که دولت‌ها و حکومت‌ها در زمان بحران و 
شرایط خاص از اینترنت به عنوان یک کالاهای استراتژیک استفاده می‌کنند 
و محدودیت‌هایی را بر آن اعمال می‌کنند تا زمانی که شرایط به حالت ثبات 
برسد و پس از آن کم‌کم شرایط به حالت عادی باز می‌گردد. مثل آنچه پس از 
تحولات آبان 98، پاییز 1401 و دی 1404 شاهدش بودیم که ابتدا اینترنت قطع 
شــد و پس از بازگشــت آرامش به جامعه و ثبات شــرایط دوبــاره همه چیز به 
روال عادی بازگشت. در جنگ تحمیلی اخیر نیز شرایط به همین گونه شد 
که دسترسی به اینترنت محدود شــد و این انتظار می‌رفت پس از آرام شدن 
اوضــاع و حداقل اعلام آتش‌بــس روند بازگشــایی اینترنت کم‌کم آغاز شــود و 
جامعه در شرایط عادی قرار گیرد. اما این روند رخ نداد و اتفاق دیگری افتاد. 
ابعد از قریب به دو ماه به جای وصل مجدد اینترنت واژه جدیدی تحت عنوان 
»اینرنت پرو« یا طبقاتی به ادبیات ارتباطی کشور اضافه شد که البته استفاده 
از آن نیز تابع پرداخت هزینه‌هایی است و پس از سلسله احراز هویت شغلی 
و طی مراحل اداری یک کاربر بر روی خط تلفن وی فعال می‌گردد. پروژه‌ای 
که اساسا هیچ استقبالی از آن نشده و صنوفی هم که این امکان ویژه به آنها 
عرضه شــده از پذیرش آن سرباز زده‌اند، چراکه اساســا داشتن اینترنت حق 
جامعه می‌دانند نه حقی ویژه برای خود. چه اینکــه احمد نجاتیان، رئیس 
ســازمان نظام پرســتاری، به خبرآنلاین گفته اســت: »با وجود اعلام آمادگی 
مراجــع ذی‌ربط بــرای برقــراری این دسترســی بــرای اعضــای این ســازمان، 

هیات‌مدیره به اتفاق آرا این پیشنهاد را رد کرده است. ما جدا از مردم، حقی 
گر شــرایط خاصی در کشــور وجود دارد، همه  ویژه نمی‌خواهیم. باور داریم ا
گر امتیازی هســت، همه باید به صــورت برابر از آن  باید کنار هم بایســتیم و ا

بهره‌مند شوند«. 

 انتظار از دولت
رئیس‌جمهور با وعده رفع فیلترینگ آمد و مردم هم اســتقبال کردند، اما 
با وجود گذشت نزدیک به 2 سال همچنان نه تنها رفع فیلترینگ نشد؛ بلکه 
دیگر همــان اینترنت بین‌الملل نیز قطع شــد. گرچه هنوز کشــور در شــرایط 
نه جنگ و نه صــاح قرار دارد؛ امــا بلاتکلیفی مردم که بســیاری اینترنت ابزار 
کارشان اســت باعث شده تا برخی چهره‌های سیاســی و رسانه‌ای انتقادات 
بســیاری را به دولت وارد آورنــد. محمد مهاجــری فعال سیاســی اصولگرا در 

گر روز اول دولت‌تان جلوی ساختمان  ایکس نوشــت: »جناب پزشــکیان؛ ا
شــورایعالی فضای مجازی چند تا بلوک بتونی می‌گذاشتید و این تشکیلات 
مخالف با اراده مردم را تعطیل می‌کردید امروز اپراتورهای فیلترشکن فروش به 
اسم اینترنت پرو در برابر دولت و ملت شاخ نمی‌شدند. دولت را علیل و ملت را 
ذلیل فرومایگان نکنید«. از سوی دیگر محمد فاضلی جامعه‌شناس و استاد 
دانشگاه با لحنی انتقادی نوشــت: »خرید ‎کانفیگ را از ۵ گیگ یک میلیون 
شروع کردم و یک هفته است به ۵ گیگ دو میلیون رسیده است. اینترنت پرو 
هم که برای برخی هســت. پس توجیه امنیتی در میان نیست صرفا کاسبی 
اســت و دریغ کردن یک حق عمومی از مردم؛ تولید سیستماتیک نابرابری، 
تبعیض، نفرت و کینه. کاسبی احمقانه‌ای است«. به نظر می‌رسد دولت باید 
برای از دســت نرفتن اتحاد و انســجام جامعــه و عدم اعتراضــات مجدد فکر 

عاجلی در خصوص دسترسی مردم به اینترنت کند. 

 ورود قوه قضائیه

پس از تحولات پیرامون قطع اینترنت و مشکلات به‌وجود آمده در جامعه 
بدین واسطه و مســاله اینترنت پرو که از آن به اینترنت طبقاتی یاد می‌کنند 
رئیس قوه قضائیه در نشست اعضای شورای عالی قوه قضائیه، طی سخنانی 
کنون در شــرایط جنگی  با اشــاره به مقوله‌ احیای حقوق عامــه، اظهار کرد: ا
بسر می‌بریم و این شرایط، اقتضائات و اولویت‌های خاص خود را دارد، لکن 
مــا در قوه قضائیه عــاوه بر اهتمــام ویژه در باب رســیدگی به پرونــده عناصر 
ضدامنیتی، اولویت‌هــای مهم کاری خــود را نیز طبــق روال مدنظــر داریم و 
آنان را مغفــول نمی‌گذاریم؛ از جمله این اولویت‌هــا، مقوله‌ی احیای حقوق 
عامه اســت. حجت‌الاســام محســنی اژه‌ای، به برخی از موضوعــات روز نیز 
گریــزی زد و با اشــاره به موضوع موســوم بــه خط‌هــای ســفید و اینترنت‌پرو، 
گفــت: وفــق گزارشــات واصلــه، در قضیــه‌ی موســوم بــه اینترنــت خط‌هــای 
سفید یا اینترنت‌پرو، اتفاقاتی حادث شــده که ضروری است دادستانی کل 
، با جدیت به این موضوع ورود کنند. قابل قبول  و سازمان بازرسی کل کشور
نخواهد بود که افرادی فاقد صلاحیت و یا عناصری سودجو از این بستر برای 
سوء‌اســتفاده‌های مالی و...  بهره‌برداری کنند و ما در راستای حقوق عامه، 

به این مقوله ورود خواهیم داشت.

»آرمان ملی« از قطعی اینترنت و تاثیرات آن بر جامعه گزارش می‌دهد

عدم شفاف سازی؛ ݣݣکاهش اعتماد عمومی
     رئیس قوه قضائیه: دادستانی و سازمان بازرسی به ماجرای اینترنت پرو ورود کنند

ح شد در گفت‌وگوی »آرمان ملی« با مرتضی مکی مطر

کرات  اهمیت راهبردی تنگه هرمز  در مذا
کرات داشته باشد       مرتضی مکی در گفت‌وگو با »آرمان ملی«:روسیه می‌تواند نقش مؤثری در پیشبرد مذا

آرمــان ملــی- جــواد مرشــدی: وزیــر 
امــور خارجــه در ســفرهای دوره‌ای خــود 
به اســام‌آباد، مســقط و مسکو ســفر کرد و 
کنون گفته که این  هرچند خود عراقچی تا
ســفرها تمرکز بــر روابــط دوجانبه بــوده، با 
این حال بسیاری معتقدند عزیمت‌ رئیس 

دستگاه دیپلماسی به ویژه به اسلام‌آباد و 
مسکو برای مشورت و رســاندن پیام ایران 
در خصــوص جنگ و شــروط ایران بــرای از 
کرات بــوده اســت. در همین  ســرگیری مذا
راستا »آرمان ملی« با مرتضی مکی تحلیلگر 
مســائل بین‌الملــل بــه گفت‌وگــو پرداخته 

است که می‌خوانید. 
* با توجه به سفر دوره‌ای آقای عراقچی 
کستان، عمان و روسیه که به دلیل  به پا
شــرایط جنگی امکان ســفر به روسیه در 
ابتدا وجود نداشــت، ارزیابی شما از این 
ســفر چیســت؟ آیا روســیه قصد دارد در 
معادله بین ایران و آمریکا نقش میانجی 
را ایفا کند و اینکه چه کمکــی می‌تواند در 

موضوع آتش‌بس انجام دهد؟
با توجــه بــه فضــای پرتنــش موجــود در 
ایران، منطقه و جهان و همچنین شــرایط 
آتش‌بس ناپایداری که از سوی دولت آمریکا 
تمدید شــده، طبیعی اســت که جمهوری 
اســامی ایران در چنین وضعیتی تحرکات 
بیشــتری بــرای هماهنگــی بــا کشــورهای 
منطقه و فرامنطقه‌ای که می‌توانند در روند 
کــرات نقش‌آفرینی کننــد، انجام دهد.  مذا
کســتان نیز از آن جهت اهمیت  ســفر به پا
کرات  کســتان در دور جدیــد مذا دارد که پا
ایران و آمریکا، با توجه به موقعیت ویژه‌ای 
کــه دارد و روابــط مهــم و راهبــردی هر ســه 
گزیر از اتخاذ یــک بی‌طرفی فعال  ، نا کشــور
اســت. این کشــور می‌تواند در جایگاه یک 
کرات  میانجی‌گر، نقش مثبتی در روند مذا
ایفا کند، بدون آنکه روابطش با عربســتان 
و آمریکا دچار آســیب شــود. همچنین این 

سفر می‌تواند به ارتقای جایگاه منطقه‌ای 
کســتان در شــرایط جدید کمک کند. در  پا
، با توجــه بــه احتمــال انجام  هــر دو کشــور
کــرات، شــرایط امنیتــی ویــژه‌ای برقرار  مذا
است و ارتباطات و پیام‌هایی میان طرف‌ها 
رد و بدل می‌شــود. این تحرکات با توجه به 
موقعیــت و پیشــنهاداتی که میان ایــران و 
آمریکا مطرح بوده، اهمیت دارد. نشســت 
دوم نیز از این جهت مهم است که می‌تواند 
زمینه‌ســاز ایجاد تحرکاتــی از ســوی آمریکا 

باشد. 
* در خصوص نقش عمان و اهمیت آن 
کرات ایــران و آمریکا ارزیابی  در روند مذا

شما چیست؟
ســفر بــه عمــان نیــز بــا توجــه بــه روابط 
راهبــردی ایــن کشــور بــا ایــران، اهمیــت 
کــرات  ویــژه‌ای دارد. عمــان در رونــد مذا
ایــران و آمریــکا تــاش کــرده نقــش مثبتی 
ایفــا کنــد. شــرایط تنگــه هرمــز و اهمیــت 
راهبــردی آن، به‌ویژه با توجــه به عمق کم 
آبــراه و اســتفاده گســترده کشــتی‌ها از آن، 
کرات اســت.  یکی از محورهــای اصلی مذا
کتیکی برای ایران  این موضوع یک اهرم تا
محســوب می‌شــود که می‌تواند در جهت 
تأمیــن خواســته‌ها و مطالبــات خــود در 

کرات از آن بهره ببرد.  مذا

*در مورد نقش روســیه در این ســفر و 
کرات  میــزان تأثیرگــذاری آن در رونــد مذا

چه نظری دارید؟
روســیه در مقایســه بــا چیــن و برخــی 
، بــا صراحــت و اعتمــاد  کشــورهای دیگــر
بیشــتری از ایــران حمایــت کــرده اســت. 
شــخص  نیــز  اخیــر  جنــگ  جریــان  در 
رئیس‌جمهــور روســیه و دیگــر مقامــات 
سیاسی این کشور تلاش کرده‌اند مواضعی 
مســتقل اتخــاذ کننــد. ایــن حمایت‌هــا 
کرات ایــران و آمریکا  می‌تواند در رونــد مذا
تأثیرگذار باشد. با وجود اینکه آمریکا و اروپا 
به دلیل جنــگ اوکراین تمایلــی به تقویت 
نقش روســیه ندارنــد، امــا نمی‌توانند این 
کشور را نادیده بگیرند. در خصوص انتقال 
اورانیــوم غنی‌سازی‌شــده ۶۰ درصــدی 
بــه روســیه بحث‌هایــی مطــرح شــده، اما 
موضع صریحی اتخاذ نشده است، زیرا این 
موضوع بخشــی از فرآینــد چانه‌زنــی و ابزار 
کراتی ایران محســوب می‌شود. از این  مذا
جهت، روســیه می‌توانــد نقش مؤثــری در 

کرات داشته باشد.  پیشبرد مذا
 *پیام‌هایی که در جریان سفر دوره‌ای 
آقــای عراقچی میــان ایــران و آمریــکا رد و 

بدل شده، چه اهمیتی دارد؟
تا ایــن لحظــه، موضع صریحی از ســوی 
آمریکا مشاهده نشــده، اما برخی منابع در 
تیم کاخ ســفید اعلام کرده‌اند کــه ایران در 
حال فراهم‌سازی مقدمات جدیدی برای 
کرات آتی است.  به نظر می‌رسد یکی از  مذا
موضوعات اصلی برای ایران، تعیین تکلیف 
گر آمریکا قصد ورود  وضعیت جنگ است. ا
کرات جدیــد را دارد، بایــد ابتدا یک  به مذا
آتش‌بس پایدار یا اعلام پایان جنگ را ارائه 
کند. در صورت تحقق این موضوع، مراحل 
کرات با ســرعت بیشتری پیش  بعدی مذا

خواهد رفت. 
* با توجه به اینکه جمهوری اســامی 
ایــران در حــال آماده‌ســازی بــرای ورود 
کــرات جدید بــا آمریکا اســت، چه  به مذا
کنش آمریکا نسبت به  انتظاری باید از وا

تحرکات و پیشنهادات ایران داشت؟ 
ایــران در حــال فراهم‌ســازی مقدمــات 
کرات جدید با آمریکا  لازم برای ورود به مذا
اســت و باید منتظر ماند تا مشــخص شود 
آمریکا در برابر این تحرکات و پیشــنهادات 
کنشی نشــان خواهد داد. در داخل  چه وا
بــرای  آمریــکا، محدودیت‌هــای جــدی 
استفاده از مجوزهای نظامی در یک جنگ 
وجــود دارد و انتقــادات گســترده‌ای نیز در 
پایگاه اجتماعی دولت فعلی مطرح شــده 
اســت. این عوامــل، همــراه بــا محدودیت 
زمانی برای رســیدن به توافــق، می‌تواند بر 

روند تصمیم‌گیری آمریکا تأثیرگذار باشد.

سیاست سال هشتم2
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱- برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۰۵۰۰۴۹۰۱ مــورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۴ هیــات اول موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک محــلات تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی اســداله 
عبدالکریمــی فرزنــد محمدعلــی شــماره شناســنامه ۱ بــه کــد ملــی ۰۵۶۹۸۴۸۸۶۵ بعنــوان 
ــع در پــلاک  ــه مســاحت ۱۱۳۴ متــر مرب مالــک ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب
ثبتــی ۴۱۴۱ اصلــی واقــع در باقرآبــاد ) تقســیم نامــه بیــن وراث محمــد علــی عبدالکریمــی ( 

واقــع در بخــش محــلات محــرز گردیــده اســت.
۲- برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۰۵۰۰۴۹۰۰ مــورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۴ هیــات اول موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک محــلات تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی اســداله 
عبدالکریمــی فرزنــد محمدعلــی شــماره شناســنامه ۱ بــه کــد ملــی ۰۵۶۹۸۴۸۸۶۵ بعنــوان 
مالــک ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۳۰۱۱/۳۲ متــر مربــع در پــلاک 
ثبتــی ۴۱۴۱ اصلــی واقــع در باقرآبــاد ) تقســیم نامــه بیــن وراث محمــد علــی عبدالکریمــی ( 

واقــع در بخــش محــلات محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
شناسه : ۲۱۵۲7۹۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۱/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۰۸
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی.

ــوع  ــات موض ــخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۳ هی ــه تاری ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۵۹۰۱۰۸۲۴/۱۴۴/۱۴ ب ــادره بش ــر رای ص براب
قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی اسامشــهر تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض متقاضــی آقــای اورجعلــی قــره داغــی فرزنــد ذکرعلــی 
شــماره ش ش ۲۶۱۳ صــادره از ترکمــن چــای بــا کــد ملــی ۵۴۵۹۳۲۱۷۳۵ و بــا پــاک ثبتــی جدیــد ۴۶۶۱۴ 
فرعــی از ۴۲ اصلــی و در قســمتی از پــاک ۱۸۶۶ فرعــی از ۴۲ اصلــی بــه مســاحت ۳۴/۰۲ متــر مربــع و بــه 
صــورت ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان واقــع در بخــش ۱۲تهــران و در حــوزه ثبتــی اسامشــهر تاییــد رای 
خــود را بــا حــدود مشــخص صــادر مینمایــد و در قریــه اراضــی شــهرک توحیــد خ داود ســعادتی پــاک ۶۲ 
و و خریــداری از مالکیــت رســمی احــراز مالکیــت متقاضــی نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک از 
مالــک اصلــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمومــم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی میشــود و در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــد 
مــی توانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک 
اسامشــهر تســلیم نمــوده و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه تاریــخ انتشــار مراجــع قضایــی تقدیــم و یــا عــدم گواهــی تقدیــم دادخواســت را طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت متقاضــی صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۲/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۲/۲۳ 

سجاد ایزدی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از طرف حسن رستمیان طبری 688

۴۰/ م الف

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

آگهی فقدان سند مالکیت مهین رحیمی  
ــت  ــی درخواس ــی ط ــن رحیم ــم مهی ــه خان ــاند ک ــتحضار می رس باس
شــماره ۳۲۰۲۰ مــورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۴ بــا تقدیــم دو بــرگ استشــهادیه 
ــاک  ــدانگ پ ــت شش ــند مالکی ــه س ــت ک ــی اس ــده مدع ــدق ش مص
ــه کرمانشــاه  ــع در بخــش ســه حوم ــی واق ــی از ۱۸۲ -اصل ۵۳۵۷ فرع
ــر  ــه ۱۵۹ دفت ــت ۴۴۷۴۱ صفح ــریال ۳۹۶۷۸۵ ثب ــماره س ــه ش ــه ب ک
۱۸۴ بنــام خانــم فرانــک صالحــی صــادر و تســلیم شــده اســت ســپس 
ــه  ــه ۲۷ ب ــورخ ۸۵/۴/۱۵ دفترخان طــی شــماره ســند قطعــی ۷۱۸۶ م
ــند  ــهل انگاری س ــر س ــه در اث ــت ک ــده اس ــل ش ــوق منتق ــی ف متقاض

ــود شــده اســت. ــه مفق اولی
 لــذا مراتــب طبــق مــاده - ۱۲۰ آئین نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت آگهــی 
می شــود تــا چنانچــه فــرد یــا افــرادی مدعــی انجــام معاملــه یــا وجــود ســند 
مالکیــت در نــزد آنــان باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن اگهــی بــه مــدت ۱۰ روز 
مراتــب را بــه ایــن اداره اعــام دارنــد در غیــر اینصــورت نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت طبــق مقــررات اقــدام و ســند مالکیــت اولیــه از درجــه اعتبــار 

ســاقط و ابطــال خواهــد شــد.
 رونوشت به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( جهت اطاع و اقدام

 شهریار خدری 
کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو 
از طرف پیمان عباسی 780

۴۴۱/م الف/۱۲

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022008452  مــورخ 1404/5/20  هيــات اول / دوم موضــوع قانون تعيين  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بامعــارض  آقــای / خانــم     جــواد  غــام زاده  فرزنــد  محمــود  بشــماره  
شناســنامه 0    صــادره از  کــرج  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن  بــه مســاحت 464/42   مترمربــع  
ــر  بنــای احداثــی بمســاحت 127 مترمربــع  پــاک  فرعــی 245 از اصلــی 6   مفــروزی از 4  مشــتمل ب
فرعــی بخــش 26 گيــان واقــع در  گاميشــبان  ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایي تقدیــم نماینداســت در 
صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهد شــد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/8 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/23 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 768

م- الف :391   /915   شناسه اگهی : 2163417

  شماره : 140560302026001353 
 تاریخ : 1405/02/05  

قوه قضائيه
سازمان اسناد و املاك کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاك اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
  آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئيــن نامــه قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی  برابــر رای شــماره 140460302026029112 مــورخ 1404/11/30 هيــات اول متقاضــی آقــای 
علــی اکبــر نقنــه بــه شناســنامه شــماره 22 کدملــی 1282757792  صــادره فرزنــد ظهــراب نســبت به ششــدانگ یک 
بــاب خانــه پــاک شــماره فرعــی از 14946 اصلــی واقــع در بخــش 5 اداره ثبــت اســناد و امــاک شــمال اصفهــان بــه  
مســاحت 99/77 مترمربــع مالــک رســمی آقــای تقــی صالحــی بــه موجــب ســند 25722 مــورخ 1355/11/05 دفتــر 
47 اصفهــان کــه مــورد درخواســت مــع الواســطه بــه  موجــب قولنامــه عــادی بــه متقاضــی واگــذار شــده و تعــدادی از 
شــهود آن را تایيــد نمــوده انــد (. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز  آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه  اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم  نماینــد. بدیهــی اســت در 

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
 تاریخ انتشار نوبت اول :  1405/02/08
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/23

شناسه آگهی: 2163065
حسين زمانی علویجه - رئيس ثبت اسناد و املاك782

قوه قضائيه
سازمان ثبت اسناد و املاك کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان
  آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هيات قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در ثبت شرق اصفهان
ــد ســند رســمی و  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت ــف وضعي ــن تکلي ــون تعيي ــک قان ــاده ی   در اجــرای م
بــر حســب مــاده  قانــون مذکــور آرا ذیــل کــه از طــرف ایــن هيــات مبنــی بــر تایيــد انتقــال عــادی و یــا ســهم 
مفــروزی متقاضــی صــادر  گردیــده در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود تــا شــخص یــا اشــخاصی 
کــه بــه آرا مذکــور اعتــراض دارنــد از  تاریــخ اوليــن انتشــار ظــرف مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســليم نمــوده و در مهلــت یــک مــاه از تاریــخ  تســليم اعتــراض فرصــت دارنــد نســبت بــه تقدیــم دادخواســت بــه 
دادگاه صالحــه و ارایــه گواهــی مبنــی بــر طــرح دعــوی  اقــدام نماینــد و اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارایــه حکــم 
قطعــی دادگاه خواهــد بــود و در صــورت انقضــا مهلــت و عــدم  وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت 
ــود .  رای شــماره  ــه  دادگاه نخواهــد ب ــع از مراجعــه متضــرر ب صــادر خواهــد شــد و صــدور ســند مالکيــت مان
ــی بشــماره شناســنامه  45006 صــادره از  ــد عل ــورخ رضــا چيــت ســاز زاده فرزن 140460302027024200 م
اصفهــان بشــماره ملــی 1280875658 در ششــدانگ یکبــاب یــک قطعــه زميــن  کشــاورزی بــدون درج اعيانــی 
بــا کاربــری مزروعــی احداثــی بــر روی قســمتی از قطعــه زميــن پــاک 4 واقــع در  بخــش 18 ثبــت اصفهــان بــه 

مســاحت 2182/78 متــر مربــع خریــداری طــی ســند رســمی. 
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/08
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